
 
Městský úřad Kolín 
 

 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 17. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 28. 03. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na personální změnu v komisi tělovýchovy a sportu zřízené při Radě města 
Kolína. 

2) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku SHŠ Páni z Kolína na konání výstavy. 
3) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku TJ AGRO Kolín na Světový festival sportu 

ve Vídni. 
4) Návrh na oslovení uchazečů na akci „Úklid prostor Městského úřadu v Kolíně“. 
5) Návrh na rozšíření účelu nájmu v nebytových prostorech v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, včetně uzavření dodatku. 
6) Návrh na zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu. 
7) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 

s možností prodloužení. 
8) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
9) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava 

střešního pláště tělocvičny sportovní haly BIOS“ u ZŠ Prokopa Velikého č. 633, 
Kolín III. 

10) Návrh na schválení pořadí uchazečů na zakázku malého rozsahu na služby pro akci 
„Technický dozor pro projekt Rekonstrukce ČOV Kolín“. 

11) Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4999/7 pod stavbou garáže do vlastnictví 
majitele tohoto objektu. 

12) Návrh na prodej pozemku parc. č. 637/43 v kat. ú. Ovčáry u Kolína v PZKO 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti AMESBURY – PZS s. r. o. 

13) Návrh na směnu pozemků ve vlastnictví města Kolína a pozemků ve vlastnictví 
RNDr. Žerta a pí Voldánové dotčených stavbou „Komunikační propojení silnic II/322 
a II/328 v Kolíně“. 

14) Návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 2811/2 a 1665/9 pro umístění billboardu 
Ing. Domnosilovi. 

15) Návrh na pronájem nebytových prostor – WC na Jiráskově náměstí, Kolín V, panu 
Schulzovi. 

16) Návrh na pronájem části stavební parcely č. 1103 a části pozemkové parcely č. 1106 
v kat. ú. Kolín, na rohu ul. Jaselské a Štítarské, Kolín II, MVDr. Pánkovi. 

17) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2810/10 v kat. ú. Kolín společnosti 
ZANGBERG, s. r. o. 

 
 
 
 



 2

 
18) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 39/2010 a zřízení věcného břemene 

odpovídajícího právu umístění, provozování a údržby zařízení na pozemku parc. 
č. 390/6 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Obnova tribuny 
po požáru – AFK Kolín“ a uzavření „Smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných 
břemen a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněnými z věcného břemene spol. RWE GasNet, s.r.o., a AFK Kolín. 

19) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 1006/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Podtlaková kanalizace a vodovod pro 
výstavbu nových RD v k.ú. Sendražice u Kolína – 3. etapa“ a uzavření „Smluv 
o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen a o souhlasu se zřízením stavby“, 
kde povinným bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene p. Fiala. 

20) Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemkových parcel parc. č. 2647/25, 
parc. č. 2647/28, parc. č 2647/29, parc. č. 2650, parc. č. 2652/1, parc. č. 2987/3 
a parc. č. 4007, z vlastnictví České republiky, kde příslušnost hospodařit s majetkem 
státu má Ministerstvo obrany a kde příslušnost k organizační složce právnické osoby 
má Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, do vlastnictví města Kolína.  

 

Smlouvy 
 

Žádosti   
1) Žádost o stanovisko k uzavření nové nájemní smlouvy na místnost č. 1 v holobytě, 

Tovární 175, Kolín V. 
2) Žádost občanského sdružení Klubu pro obnovu Kolínské řepařské drážky 

o poskytnutí dřeva z pokácených stromů. 
3) Žádost paní Hartigové o provozování stánku na centrálním dětském hřišti. 
4) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 5 odst. 2 – p. Chadraba. 
5) Žádost senátora MUDr. Lebedy o prominutí poplatku za vyhrazené parkovací místo. 
6) Žádost o pomoc při řešení přestupků a o možnost využít služeb MP. 

  
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout areál Psího útulku Kolín od SMSK, a. s., a jeho převedení 
do správy Městské policie Kolín. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 02. 03. 2011. 
2) Zápis z jednání zdravotní a sociální komise ze dne 03. 03. 2011. 

 

Informativní zprávy 
1) IZ – Den záchranářů 2011 – Den města Kolína 2011, 15. ročník připadající na 

neděli 08. 05. 2011. 
2) IZ – O zvýšení nájemného o míru inflace. 
3) IZ – Oznámení o příjmech, darech a závazcích dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů. 
 

Různé  
1) Aktuální stav areálu č. p. 57, ul. Raisova, Kolín – Zálabí – účast zástupce spol. Česká 

inkasní s. r. o. 
2) Zajištění udržovacích prací na centrálním dětském hřišti. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
V Kolíně 24. 03. 2011                                                    
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


